
                       
 
 
 
                  ПРИКАЗ 

 
  

  
 
 
 
 
 «Об утверждении  и введении  в действие 
новой редакции документов по оценке  
коррупционных рисков  в МДОАУ №183» 

 
Во исполнение требований ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  методических рекомендаций по 
проведению оценки коррупционных рисков, возникающих при реализации 
функций разработанных Министерством труда и социальной защиты  РФ, 
писем министерства образования Оренбургской области и в целях 
организации работы по оценке коррупционных рисков деятельности МДОАУ 
№ 183 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить в новой редакции Карту коррупционных рисков, Перечень 
коррупционно – опасных функций и Перечень должностей замещение, 
которых связано с коррупционными рисками муниципального дошкольного 
образовательного автономного учреждения «Детский сад №183» 
(Приложение №1).  
2. Заместителю заведующего по ВОиМР Ляпиной О.А. организовать работу с 
учетом данных документов. 
3. Отменить действие приказа МДОАУ №183 от 19.11.2019 №65/1 «Об 
утверждении и введении в действие карты коррупционных рисков, перечня 
коррупционно – опасных функций и должностей замещение, которых 
связано с коррупционными рисками МДОАУ №183». 
4. Довести утвержденные документы до сведения всех сотрудников. 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 Заведующий  МДОАУ №183                         И.Г. Саушкина 
 
 
 
 
 
Саушкина Ирина Геннадьевна, заведующий, 
8(3532) 43-11-83, sad183orenburg@mail.ru  

 

Муниципальное  дошкольное  образовательное  
автономное учреждение «Детский сад №183» 

(МДОАУ №183) 

Волгоградская ул., д.36/5, г.Оренбург, 460056 
телефон: 8(3532) 43-11-83 

e-mail: sad183orenburg@mail.ru 
http://www.orensad183.ucoz.ru. 

ОКПО 36381503,  ОГРН 1025600888818 
ИНН/КПП  5609024102/560901001 

19.10.2022г.        г. Оренбург           №85/1   
 

    
 

http://www.orensad183.ucoz.ru/

		2023-03-28T18:43:54+0500
	Саушкина Ирина Геннадьевна




